
     POŘIĎTE SI  
LETNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VÝHODNĚ

Využijte akční nabídku  
ŠKODA Originálního příslušenství

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658
533 51 Pardubice - Rosice
Tel.: 466 435 207, 602 449 317
www.dryml.cz



SVĚŘTE SVŮJ VŮZ 
PROFESIONÁLŮM



690 Kč
1500 Kč
1400 Kč

Kompletní jarní péče o Váš vůz
Kontrola a seřízení geometrie
Servis klimatizace (doplnění média + dezinfekce)
Čištění interiéru mokrou cestou 

Jarní servisní prohlídka Vašeho vozu po zimní sezóně za 249 Kč
› kontrola stavu akumulátoru
› kontrola tlaku a stavu pneumatik včetně rezervy
› kontrola brzdového systému a podvozku
› kontrola množství motorového oleje, chladicí kapaliny a brzdové kapaliny
› kontrola funkčnosti a nastavení osvětlení (mimo xenonů)
› kontrola funkce stěračů a ostřikovačů
› kontrola platnosti lékárničky
› kontrola platnosti technické kontroly 

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, 
nebo do vyprodání zásob.



LETNÍ PNEUMATIKY 
SE SLEVOU AŽ 25 %



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměru pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní 
partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 31. 5. 2018, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

195/55 R15 85H Barum Bravuris 3 HM 2 260 Kč 1 695 Kč

195/65 R15 91H Barum Brillantis 2 1 822 Kč 1 366 Kč

195/65 R15 91V Continental Premium Contact 5 2 949 Kč 2 212 Kč

205/55 R16 91V Barum Bravuris 3 HM 2 069 Kč 1 552 Kč

205/55 R16 91W Continental Eco Contact 5 3 389 Kč 2 542 Kč

205/55 R16 91W Continental Premium Contact 5 3 389 Kč 2 542 Kč

225/45 R17 91Y Barum Bravuris 3 HM 2 436 Kč 1 827 Kč

225/45 R17 91Y Pirelli Cinturato P7 5 492 Kč 4 119 Kč

225/40 R18 92Y XL Continental Sport Contact 2 5 350 Kč 4 013 Kč

225/40 R18 92Y/ZR XL Pirelli PZero Nero GT 5 954 Kč 4 465 Kč

255/35 R19 96Y XL Continental Sport Contact 6 9 109 Kč 6 831 Kč

LETNÍ PNEUMATIKY

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při 
poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. 
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 
zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky Vám 
už tedy nemusí zkazit náladu.



1

5

2

6

3

7

4

8

ORIGINÁLNÍ 
KOLA



9 10 11

13

12

14

Původní cena Akční cena

Kola z lehké slitiny

1  CITIGO – Conan stříbrné 5,5J × 15" 3 527 Kč 3 175 Kč

2  FABIA III / RAPID – Matone černé 6,0J × 15" 3 009 Kč 2 708 Kč

3  FABIA III / RAPID – Antia stříbrné 7,0J × 16" 3 410 Kč 3 069 Kč

4  FABIA III / RAPID – Blade černoleštěné 7,0J × 17" 3 754 Kč 3 378 Kč

5  OCTAVIA III – Alcatras stříbrné 6,5J × 16" 3 639 Kč 3 275 Kč

6  OCTAVIA III – Turini bílé 7,5J × 18" 4 843 Kč 4 358 Kč

7  KAROQ – Triton černé 7,0J × 17" 4 355 Kč 3 920 Kč

8  KAROQ – Trinity stříbrné 7,0J × 18" 4 728 Kč 4 255 Kč

9  SUPERB III – Cassiopeia černoleštěné - 8,0J × 19" 5 129 Kč 4 616 Kč

10  SUPERB III – Trinity antracit / broušené - 8,0J × 19" 6 820 Kč 6 138 Kč

11  KODIAQ – Nanuq černé - 6,5J × 17" 4 585 Kč 4 126 Kč

12  KODIAQ – Vega černoleštěné - 8,0J × 20" 9 341 Kč 8 407 Kč

Ostatní produkty

13  Bezpečnostní šrouby kol univerzální (kromě modelu CITIGO) 512 Kč 435 Kč

Při zakoupení 4 ks akčních disků od nás jako BONUS dostanete 
bezpečnostní šrouby kol.

14  Gel na čištění ráfků kol 232 Kč 197 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, 
nebo do vyprodání zásob.

ORIGINÁLNÍ KOLA

BONUS



2

1

3

PŘEPRAVA



Původní cena Akční cena

1  Střešní nosiče

FABIA III COMBI 4 119 Kč 3 501 Kč

RAPID 3 684 Kč 3 132 Kč

OCTAVIA III 4 014 Kč 3 412 Kč

KAROQ 5 182 Kč 4 404 Kč

SUPERB III COMBI / KODIAQ 5 436 Kč 4 621 Kč

2  Síťový program

FABIA III COMBI – černý 579 Kč 492 Kč

RAPID – černý 686 Kč 583 Kč

SUPERB III / SUPERB III COMBI – stříbrný 846 Kč 719 Kč

3  Plastová vana do zavazadlového prostoru

RAPID / RAPID SPACEBACK 1 599 Kč 1 359 Kč

OCTAVIA III / OCTAVIA III COMBI 1 699 Kč 1 444 Kč

KAROQ 2 547 Kč 2 165 Kč

SUPERB III / SUPERB III COMBI / KODIAQ 3 499 Kč 2 974 Kč

Ostatní produkty

4  Vak na příčníky 791 Kč 673 Kč

5  Interiérový držák jízdních kol (FABIA COMBI / YETI) 5 354 Kč 4 551 Kč

6  Držák jízdního kola na střechu uzamykatelný hliníkový 2 460 Kč 2 091 Kč

7  Nosič jízdních kol na tažné zařízení 7 553 Kč 6 420 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou  
výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, nebo do vyprodání zásob.

PŘEPRAVA

7

4

5

6



KOMFORT

2

3

1



Původní cena Akční cena

1  Textilní koberce Prestige

FABIA III 1 138 Kč 967 Kč

RAPID 1 114 Kč 947 Kč

OCTAVIA III 1 060 Kč 901 Kč

SUPERB III – šedé lemování 1 638 Kč 1 392 Kč

Ostatní produkty

2  Autochladnička 15 L 3 151 Kč 2 679 Kč

3  Kávovar 5 740 Kč 4 879 Kč

4  Ochranný potah zadních sedadel 2 611 Kč 2 219 Kč

5  Comfort Pack – Smart Holder sada*

OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ, SUPERB - 1 576 Kč

FABIA, RAPID, YETI - 1 629 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou  
výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, nebo do vyprodání zásob.

KOMFORT

4

*    Comfort Pack obsahuje: Smart Holder - háček, Smart Holder - ramínko, Smart Holder - držák multimédií 
Bez vyobrazení: Smart Holder - adaptér (2 ks), odpadkový koš do výplně dveří (černý)  

5

5



BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA

1

2

BONUS



Původní cena Akční cena

1  Přední stírací lišty

OCTAVIA II - 710 Kč

SUPERB III - 932 Kč

FABIA III - 637 Kč

OCTAVIA III - 717 Kč

RAPID - 701 Kč

KODIAQ - 1 065 Kč

2   Koncentrát na čištění skel 1:100 - letní

Při zakoupení sady předních stíracích lišt od nás navíc jako BONUS dostanete koncentrát na čištění skel.

3  Dětské autosedačky

Dětská autosedačka Baby-Safe Plus 0 - 13 kg (bez vyobrazení) 9 166 Kč 7 791 Kč

Dětská autosedačka ISOFIX Duo Plus 9 - 18 kg (bez vyobrazení) 10 892 Kč 9 258 Kč

Dětská autosedačka Kidfix XP 15 - 36 kg 9 259 Kč 7 870 Kč

Ostatní produkty

4  Autolékárnička - 166 Kč

5  Sada autokosmetiky – letní 450 Kč 383 Kč

6  Bezpečnostní pás pro psy (vyobrazeno na hlavní fotografii) 1 460  Kč od 1 241 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou 
výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, nebo do vyprodání zásob.

BEZPEČNOST A ÚDRŽBA

4

3
5



ŠKODA 
MERCHANDISE

1

2

3

4

6

5



Akční cena

1  Cyklistická helma 2018 1 567 Kč

2  Cyklistická lahev – 0,5 l 64 Kč

3  Pánský cyklistický dres 1 095 Kč

4  Dámský cyklistický dres 1 095 Kč

5  Mikina dámská ŠKODA 1 773 Kč

6  Mikina pánská ŠKODA 1 778 Kč

7  Pánská mikina RS 1  769 Kč

8  Hrnek RS - modrý  442 Kč

9  Hrnek RS - černý 452 Kč

10  Hodinky RS 3 006 Kč

11  Dudlík  152 Kč

12  ŠKODA 110R 1:18 červená  2 843 Kč

13  ŠKODA KODIAQ 1:43 bílý 499 Kč

14  Dětské odrážedlo R5 1 882 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, 
nebo do vyprodání zásob.

ŠKODA MERCHANDISE

7

8

9

11

10
13

12

14



JÍZDNÍ KOLA

1

2



Původní cena Akční cena

1  Jízdní kolo ŠKODA Kid 16 6 812 Kč 5 790 Kč

2  Jízdní kolo ŠKODA Kid 20 7 299 Kč 6 204 Kč

3  Jízdní kolo ŠKODA City 15 212 Kč 12 930 Kč

4  Jízdní kolo ŠKODA City Lady 15 212 Kč 12 930 Kč

5  Jízdní kolo ŠKODA Road – velikost 20“ - 23" 23 379 Kč 19 872 Kč

6  Jízdní kolo ŠKODA MTB 29 Full – velikost 17,5“ 77 953 Kč 66 260 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2018, 
nebo do vyprodání zásob.

JÍZDNÍ KOLA

5

6

3

4



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

 v České republice 800 600 000
 v zahraničí +420 236 090 002

Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací 
o svém voze ŠKODA

Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. Kompletní 
nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné  
do 31. 5. 2018, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony
 
Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, FABIA, OCTAVIA, ROOMSTER, 
RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 4 a více let, je akce Šeková 
knížka plná slev určena právě Vám!

Chystáte se na letní dovolenou vozem ŠKODA?  
A víte, že máte doživotní záruku mobility, platnou  
v celé Evropě, zdarma?*

V případě nenadálé situace Vám pomůžeme závadu  
odstranit po telefonu, případně vyšleme servisní vozidlo 
na místo poruchy. Pokud nebude možné ani v tomto  
případě závadu odstranit, odtáhneme Váš vůz do  
nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, případně 
poskytneme náhradní vůz nebo ubytování v hotelu.

*   Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera 
ŠKODA za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.

Stáhněte si aplikaci 
MyŠKODA, užitečného 
servisního pomocníka na 
Vaše cesty.




